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Paski do glukometru OneTouch Select Plus
Flex 50szt. firmy Lifescan

Cena 36,99 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN / GETIN 4030841005427

Opis produktu
Paski do glukometru OneTouch Select Plus Flex 50szt. firmy Lifescan. Paski testowe do pomiaru glukozy w krwi przy pomocy
glukometrów OneTouch Select Plus Flex. Przeznaczone są do kontroli glikemii w krwi pobranej z opuszki palca.

Opakowanie zawiera 50 pasków testowych

 

Dokładny wynik pomiaru w 5 sekund
Bez kodowania – nie trzeba wprowadzać kodu pasków do glukometru.
Paski testowe OneTouch Select® Plus dopasowują wynik pomiaru do naturalnych zmian w poziomie czerwonych
krwinek, więc możesz mieć pewność wyników za każdym razem.
Zakres pomiaru glukometru to 20mg/dL – 600mg/dL
Spełnia wszystkie kryteria normy ISO 15197:2013

 
Przechowywanie
Przechowuj paski w suchym, chłodnym miejscu w temperaturze 5°C-30°C. Nie zamrażaj i przechowuj z dala od słońca i źródeł
ciepła.
Trzymaj paski w oryginalnej fiolce, aby uniknąć ryzyka zanieczyszczenia lub zniszczenia.
Otwórz fiolkę z paskami i wyciągnij z niej pasek testowy dopiero, gdy będziesz gotowy/a aby wykonać pomiar.
Użyj pasek testowy od razu po wyciągnięciu z fiolki, szczególnie w warunkach wysokiej wilgotności.
Nie używaj paska, który jest zgięty lub zniszczony.
Zamknij fiolkę od razu po wyciągnięciu z niej paska, aby uniknąć zanieczyszczenia lub zniszczenia.
Nie zginaj ani nie przecinaj pasków.
Nie używaj ponownie paska, który został już użyty do wykonania pomiaru lub testu z roztworem kontrolnym.
Zwróć uwagę, aby żaden płyn, kurz, krew czy roztwór kontrolny nie dostały się do portu paska testowego lub do portu danych.
Przed wykonaniem pomiaru upewnij się, że glukometr i paski testowe mają tę samą temperaturę.
Po wykonaniu pomiaru nie wkładaj zużytego paska testowego do fiolki z paskami.
Nie używaj pasków testowych po upłynięciu daty ważności.

Producent: Lifescan
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